
И А К Л З

« Л О  » ю .  2021 м, Жовті Води №  - А Н Д

Про організацію роботи 
курсів з поглибленого вивчення 
загальноосвітніх предметів

З метою виконання плану набору на навчання до коледжу у 2022 році, 
покращення рівня підготовки абітурієнтів з профільних предметів та згідно із 
поданими заявами і документами про оплату за навчання

1. Організувати роботу курсів з поглибленого вивчення загальноосвітніх 
предметів для абітурієнтів, які вступатимуть до коледжу у 2022 р. на базі 
базової загальної середньої освіти (9 класів), з 25 жовтня 2021 року по 25 
квітня 2022 року.

2. Питання організації навчального процесу на курсах з поглибленого вивчення 
загальноосвітніх предметів та виконання обов’язків завідувача курсами 
покласти на методиста відділення Лашко Марину Вікторівну.

3. Зарахувати слухачами курсів з поглибленого вивчення загальноосвітніх 
предметів Жовтоводського промислового фахового коледжу Дніпровського 
національного університету імені Олеся Гончара на базі загальноосвітньої 
школи в групу згідно з додатком Ідо цього наказу.

4. Слухачам курсів встановити оплату за курс навчання згідно з розрахунком 
вартості витрат у розмірі 1410 (одна тисяча чотириста десять) гривень, 
відповідно до додатка 2.

5. Завідувачу курсами з поглибленого вивчення загальноосвітніх предметів 
Лашко М.В. подавати до бухгалтерії коледжу щомісячно відомості обліку 
учбових годин викладачів.

НАКАЗУЮ:

ДИРЕКТОР

Проект наказу вносить 
заст. директора з НВР

Станіслав ШАВЛАЙ

А .К О Н Д РА Т Е Н К О

ПОГОДЖ ЕНО 
головний бухгалтер А. БЕЗКРОВНА


